ҠАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апрель 2019 й.                   №6-п                          «08» апреля 2019 г.

Байғаҙы ауылы                                                             д. Байгазино

О передаче муниципального имущества в аренду

В целях повышения эффективности управления объектами

муниципальной собственности сельского поселения Байгазинский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и на

основании заявления вх. № б/н от 01.04.2019 года и п. 11 ч. 1 ст. 17.1.

Федерального закон "О защите конкуренции" от 26.07.2006 N 135-ФЗ,

Администрация сельского поселения Байгазинский сельсовет

муниципального района Бурзянский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать муниципальное имущество – здание телятника,

площадью 150 кв.м. находящиеся по адресу РБ, Бурзянский район, д.

Новоусманово, ул. Заки Валиди, д. 33, в аренду сроком с 15 апреля 2019 года

по 14 мая 2019 года, до проведения аукциона на срок не более чем тридцать

календарных дней Мазитову Динису Камиловичу, для ведения

сельскогохозяйства.

2. Мазитову Динису Камиловичу оформить в установленном

порядке акт приема-передачи муниципального имущества и обеспечить

подписание в Комитете по управлению собственностью Министерства

земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по

Бурзянскому району.

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     А.Г.Мажитов

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЙҒАҘЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

Сәлих Псәнчин урамы, 8й., Байғаҙы ауылы,

Бөрйән районы, Башҡортостан

Республиҡаһы 453580,

Тел. (34755) 3-46-15

Email: bajgasa2010@yandex.ru

                       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Салиха Псянчина, д.8, д.Байгазино,

Бурзянский район, Республика

 Башкортостан, 453580

Тел. (34755) 3-46-15

Email: bajgasa2010@yandex.ru